

رئیس اتاق بازرگانی سمنان:

تقاضای تدبیر مناسب برای ناترازی حوزه انرژی دغدغه فعالان اقتصادی است



سمنان – خبر نگار روزنامه جمهوری اسلامی: هشتمین نشست هیات نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی سمنان در شهرستان دامغان برگزار شد.

در حاشیه این نشست، رئیس اتاق بازرگانی سمنان در خصوص مشکلات مربوط به ناترازی انرژی که این روزها برای واحدهای تولیدی و صنعتی به وجود آمده است گفت: واحدهای تولیدی و صنعتی که اخیرا تا حدودی مشکلات ناشی از محدودیت‌های برق را پشت سر گذاشته بودند با محدودیت‌های جدید شرکت گاز مواجه شدند که این امر باعث نگرانی شدید فعالان اقتصادی گردید.

فرق‌الله معماری با ابراز نگرانی در مورد چنین محدودیت هایی، فقدان برنامه‌ریزی برای کاهش ناترازی حوزه انرژی را بزرگترین مشکل بخش خصوصی دانست و گفت: در شرایط خاص اقتصاد کشور اینگونه محدودیت‌ها در زمینه تامین خدمات زیربنایی، نه تنها واحدهای تولیدی را دچار خسارت جبران ناپذیر می‌نماید بلکه توان اقتصادی بخش خصوصی را نیز کاهش می‌دهد. وی اضافه کرد: شایسته بود قبل از اعمال هرگونه محدودیت، هماهنگی لازم با واحدهای تولیدی و صنعتی در هر منطقه انجام می‌گرفت تا خسارات ناشی از این اقدامات به حداقل ممکن برسد.

رئیس اتاق بازرگانی سمنان گفت: درحال حاضر نیز انتظار داریم تا دولت محترم ضمن اتخاذ تدابیر لازم برای کاهش این

ناترازی، در جهت جبران خسارات وارده به واحدهای تولیدی و صنعتی بر طبق ماده ۲۵ قانون کسب و کار اقدام عاجل به

عمل آورد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

جهاد کشاورزی گیلان هزار و ۹۹۳ میلیارد ریال از اعتبارات سفر رئیس جمهوری جذب کرد

رشت– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان گفت: یک هزار و ۹۹۳ میلیارد ریال از اعتبارات سفر رئیس جمهور در حوزه بخش کشاورزی در استان جذب شده است.

صالح محمدی در حاشیه جلسه پیگیری مصوبات سفر اول رئیس جمهور به گیلان در بهمن ۱۴۰۰ اظهار کرد: در سفر رئیس‌جمهور به استان در مجموع ۱۷ هزار و ۱۲۰ میلیارد ریال برای ۱۷ پروژه بخش کشاورزی مصوب و مقرر شد که این رقم اعتباری تا سال ۱۴۰۳ به طور کامل اختصاص یابد.



وی تصریح کرد: این حجم از اعتبار در نظر گرفته شده در بخش‌های مختلف جهاد کشاورزی بود که از این رقم فقط ۱۴ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال آن مربوط به سازمان جهاد کشاورزی و بقیه مربوط به خانواده جهاد شامل منابع طبیعی و آبخیزداری، سیلاب، شرکت شهرک‌ها و حوزه تحقیقات بود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با اشاره به پی‌گیری برای جذب ۲۱۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از محل ردیف وزارتخانه برای اجرای سه پروژه حوزه کشاورزی گفت: این اعتبار برای تجهیز و نوسازی اراضی شالیزاری، سدهای انحرافی، شبکه‌های فرعی و سامانه‌های نوین آبیاری هزینه خواهد شد. وی خاطر نشان کرد:۵۵۰ میلیارد ریال به منظور اجرای طرح احیای و بازسازی آببندان‌ها در سطح استانی به سازمان جهاد کشاورزی گیلان ابلاغ شد که در حال میادله موافقتنامه هستتیم و به محض تخصیص کار احیاء و بازسازی آبندان‌ها اجرایی می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان اظهار کرد: با توجه به اینکه اسمال از سال‌های کم بارش است برای مدیریت آب کشاورزی در کنار آب منطقه‌ای ضروری است تا اعتبارات به موقع در اختیار این سازمان قرار گیرد.

محمدی اضافه کرد: از مجموع کل اعتبارات مصوب سفر حدود ۸۰درصد مربوط به بخش آب و خاک می‌باشد که بخشی از آن باید در کنار مشارکت سازمان برنامه بودجه کشور و سایر دستگاه‌های ملی و استانی از محل فروش اموال مازاد توسط وزارت جهادکشاورزی تامین و تخصیص یابد که درحال پیگیری از طریق مبادی مربوطه در وزارت متبوع هستیم.

مجوز آبرسانی از سد فینسک صادر شد

مهدیشهر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سیدمحمدرضا هاشمی، استاندار سمنان گفت: مجوز ماده ۲۳ آبرسانی از سد مخزنی فینسک به شهرستان‌های سمنان و مهدیشهر اخذ شد.

وی تصریح کرد: براساس ابلاغ رسمی رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به وزارت نیرو، اعضای کمیسیون ماده ۲۲ با اجرای طرح آبرسانی از سد مخزنی فینسک به شهرهای سمنان، مهدیشهر، رجزین، شه‌میرزاد و پنج روستای تحت شبکه شرب شهر سمنان موافقت کردند.

هاشمی اضافه کرد: همچنین اعضای این کمیسیون، یک هزار و ۲۸۳ میلیارد تومان اعتبار به‌منظور ایجاد زیرساخت‌های لازم برای تامین آب شرب به میزان هفت و نیم میلیون مترمکعب در سال‌های ۱۴۰۳ تا ۱۴۰۴ (به مدت پنج سال) اختصاص دادند.

بوشهر–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شرکت پلیمر آریاساسول به عنوان یکی از بزرگترین شرکت‌های تولید پلیمر ایران برای استخدام کارآموزی در رشته‌های مختلف اقدام به برگزاری آزمون می‌کند. به گزارش روابط عمومی شرکت پلیمر آریاساسول، دفترچه آزمون استخدامی کارآموزی به‌منظور جذب نیروی بومی (استان بوشهر و شهرستان‌های پارسیان، مهر و لامرد) در شرکت به آدرس اینترنتی www.ASPC.iran-azmoon.ir منتشر شد.

شرکت پلیمر آریاساسول برای جذب نیروهای بومی به شیوه کارآموزی مطابق با مقررات اشتغال نیروی انسانی، بیمه و تأمین اجتماعی در مناطق آزاد تجاری – صنعتی جمهوری اسلامی ایران، اقدام به برگزاری آزمون به صورت کتبی (عمومی و تخصصی) می‌نماید.

گروه‌های شغلی مورد نیاز در این دوره آزمون استخدامی شامل رشته‌های مهندس

گران– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرماندار شهرستان گرگان و رئیس ستاد استقبال از دور دوم سفر رئیس جمهور، از اعضای ستاد به ویژه کارکنان شهرداری گرگان و اغصای شوروی اسلامی شهر تقدیر و تجلیل بعمل آمد.

ایلام– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان ایلام گفت: حفاظت از تأسیسات سد انحرافی آل اسحاق از برنامه‌های مانور مدیریت بحران در منطقه جنوب غرب کشور است. صادق علیمرادی افزود: یکی از برنامه‌های مانور تمرینی – آموزشی پدافند غیرعامل در صنعت آب و برق منطقه جنوب غرب کشور در حوزه شرکت آب منطقه‌ای با حضور استان‌های یاری رسان، حفاظت از تأسیسات سد انحرافی آل اسحاق به جهت عبور ایمن سیلاب با ایجاد فضای ایمن و جلوگیری از ورود خسارات به سد است.

ایلام– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان ایلام گفت: حفاظت از تأسیسات سد انحرافی آل اسحاق از برنامه‌های مانور مدیریت بحران در منطقه جنوب غرب کشور است. صادق علیمرادی افزود: یکی از برنامه‌های مانور تمرینی – آموزشی پدافند غیرعامل در صنعت آب و برق منطقه جنوب غرب کشور در حوزه شرکت آب منطقه‌ای با حضور استان‌های یاری رسان، حفاظت از تأسیسات سد انحرافی آل اسحاق به جهت عبور ایمن سیلاب با ایجاد فضای ایمن و جلوگیری از ورود خسارات به سد است.

رشت – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار رشت در جمع خبرنگاران به مناسبت هفته رشت با اشاره به اینکه همه ما نسبت به رشت، شهری که در آن چشم‌گشودیم و روزی در آن چشم‌مان را می‌بندیم، دین داریم اظهار کرد: سال‌هاست رشت با آغوش باز ما را در بر گرفته و با آرامش درحال زندگی هستیم بنابراین می‌طلبم ما نیز حقی که این شهر به گردن ما دارد را به بهترین نحو پاسخ دهیم. رحیم شسوقی به نامگذاری هفته رشت از ۶ تا ۱۲ دی ماه جاری اشاره کرد و افزود: خود برنامه با عنوان‌های مختلف برای

رشت– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نشست مشترک نماینده عالی دولت در گیلان با مدیرعامل و معاون هماهنگ‌کننده سازمان صنایع دفاع کشور برگزار شد.در این نشست با دعوت و پیگیری استاندار گیلان، هماهنگی لازم برای همکاری سازمان صنایع دفاع کشور در توسعه اشتغال و نیز حوزه سلامت و بهداشت استان گیلان صورت گرفت.

رشت– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان با اشاره به واردات یک میلیون و ۲۰۰ هزار تنی به مجتمع بندری انزلی، گفت: طی ۹ ماهه نخست اسمال شاهد رشد ۵۵ درصدی واردات نسبت به مدت مشابه سال قبل بودیم.

حسین یونسی در گفت‌وگویی با بیان اینکه سه بندر کاسپین، آستارا و بندر انزلی بنادر

شهرستان

دفترچه آزمون استخدامی بزرگترین شرکت تولید پلیمر ایران در عسلویه منتشر شد



برق، مهندس مکانیک، مهندس فرایند، مهندس ابزار دقیق، مهندسی ایمنی، کارشناس آزمایشگاه، اپراتور بهره‌بردار و آتش‌نشان می‌باشد.

این فرایند جذب و استخدام در دو مرحله برگزار می‌شود، در مرحله نخست شرکت کنندگان از طریق آزمون کتبی (عمومی و

تقدیر فرماندار از خدمات شهرداری گرگان

اسماعیل نادری افزود: همانطور که همدلی و برادری در بین مسئولین که در رسانه‌ها انعکاس مؤثری بر جای گذاشت امیدوارم با همین روحیه جهادی، برادری و مسئولیت‌پذیری در خدمتگزاری به مردم انقلابی و ولایتمدار شهرستان، پیشرو و پیش‌قدم

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان ایلام:

حفاظت از تأسیسات سد انحرافی آل اسحاق از برنامه‌های مانور مدیریت بحران در منطقه جنوب غرب کشور است

وی تصریح کرد: در این مانور آمادگی قرار است گروه‌های واکنش سریع شرکت‌های آب منطقه‌ای منطقه جنوب غرب (ایلام، کرمانشاه، لرستان و خوزستان) ارزیابی شوند.رئیس شوروی انسجام بخشی مدیران صنعت آب و برق استان ایلام یادآور شد: تمامی گروه‌های عملیاتی در زمان بروز بحران‌ها و حوادث گوناگون نسبت به رفع موارد ایمنی در قالب مجوزهای قانونی، اقدام لازم را در سریع‌ترین زمان ممکن انجام دهند.دکتر علیمرادی با تأکید بر صیانت حرفه‌ای از تأسیسات، خاطر‌نشان ساخت: این مانور و در این سطح با هدف انسجام‌بخشی،

شهردار اعلام کرد:

برنامه‌ریزی اجرای ۴۰ برنامه همزمان با هفته رشت

اجرا در هفته رشت توسط همکاران بنده در مدیریت ارتباطات شهرداری با حمایت کمیسیون فرهنگی اجتماعی شوروی اسلامی شهر رشت برنامه‌ریزی شده است. وی با اشاره به برگزاری نشست‌های متعدد همزمان با هفته رشت، بیان کرد: برگزاری ویژه برنامه جشن بزرگ ولادت حضرت زهرا (س) و روز رشت همراه با اجتماع دختران و پسران سلیمانی در پیاده راه فرهنگی رشت تدارک دیده شده است. شسوقی با بیان اینکه آگاهی مردم با اطلاع‌رسانی مناسب حائز اهمیت است، خاطر‌نشان کرد: انعکاس برنامه‌های

استاندار خبر داد:

سرمایه‌گذاری ۵۰ هزار میلیارد ریالی سازمان صنایع دفاع در گیلان

کشور در ساخت کارخانجات تولیدی برای ایجاد اشتغال پایدار در زمین ۱۲/۵ هکتاری شهرک‌های صنعتی و نیز همکاری در احداث، بازسازی و نوسازی بیمارستان‌های شفا و رازی رشت از جمله موضوعات مورد بررسی در این نشست مشترک بود.

استاندار گیلان در این نشست از سرمایه‌گذاری سازمان صنایع دفاع کشور در استان خبر داد و گفت: با انعقاد و تبادل تفاهم

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان ایلام کرد:

رشد ۵۵ درصدی واردات مجتمع بندری انزلی

تجاری گیلان هستند، اظهار داشت: میزان واردات به مجتمع بندری انزلی طی ۹ ماهه سال جاری یک میلیون و دویست هزار تن بود

که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۵ درصد رشد به همراه داشت.

وی با اشاره به اینکه محصولات وارداتی شامل اقلامی چون غلات، روغن خام خوراکی، چوب و آهن آلات بوده، افزود: تخلیه روغن

در جشن نسیم مهر رودبار صورت گرفت

کمک یک و نیم میلیارد تومانی خیرین رودبار به انجمن حمایت از زندانیان

رودبار– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به منظور حمایت و کمک به خانواده‌های زندانیان شهرستان رودبار، مراسم جشن نسیم مهر در محل کانون امام خمینی وسط بازار رودبار برگزار گردید.

در این مراسم خیرین شهرستان کمک‌های

خویش را به انجمن حمایت از زندانیان اهدا

کرده باشند، برای انجام سایر مراحل اداری دعوت به همکاری خواهند شد.

لازم به ذکر است داوطلبان گروه شغلی آتش‌نشان علاوه بر موارد بالا باید براساس شاخص‌های استاندارد این شغل، برای آمادگی جسمانی نیز ارزیابی شوند.

داوطلبان می‌بایست نهایتاً تا دوازدهم دی ماه ۱۴۰۲، با مراجعه به وب‌سایت آزمون به نشانی www.ASPC.iran-azmoon.ir برای دریافت دفترچه و آگاهی از شرایط کامل شرکت در آزمون، نسبت به ثبت‌نام در سایت اقدام کنند.

کارت ورود به جلسه آزمون از ساعت ۸ روز ۱۸ دی ماه در سایت آزمون به نشانی www.ASPC.iran-azmoon.ir قابل دریافت خواهد بود و آزمون در تاریخ ۲۱ یا ۲۲ دی ماه برگزار خواهد شد.

گفتنی است محل محل دقیق برگزاری آزمون، هرگونه تغییر در زمان‌بندی و سایر اطلاع‌رسانی‌ها از طریق وبسایت ثبت‌نام منتشر می‌شود.

تقدیر فرماندار از خدمات شهرداری گرگان

برشمرد و افزود: شهرداری گرگان در مدیریت شهری و خدمات رسانی، تمامی تلاش خود را در برگزاری میزبانی ارزنده و همراهی را در بین تمامی دستگاه‌ها، ایامی که شهرستان گرگان میزبان اعضای دولت سیزدهم بود، تحسین برانگیز

باشند.

در ادامه سید محمدرضا سیدالنگی شهردار گرگان وجود این میزان از همدلی و همراهی را در بین تمامی دستگاه‌ها، ایامی که شهرستان گرگان میزبان اعضای دولت سیزدهم بود، تحسین برانگیز

دکتر علیمردی در پایان خاطر‌نشان ساخت: فرضیاتی که برای این مانور پیش‌بینی شده شامل: حادثه و پیامدهای آن، زیرساخت‌های صنعت آب و برق را هدف قرار داده، حادثه از نوع ترکیبی است و احتمال تنوع در تهدیدات و مخاطرات وجود دارد، تجهیزات موجود در استان آسیب دیده و پاسخگوی مقابله با شرایط اضطراری استان نیست که ضرورت استفاده از توان استان‌های یاری رسان در مدیریت شرایط اضطراری، محرز بوده و در این شرایط از ظرفیت‌های شرکت‌های صنعت آب و برق استان‌های یاری رسان برای کنترل و مهار بحران استفاده می‌شود.



شورای اسلامی شهر بوده و این امر در هفته رشت محقق می‌شود.

استاندار خبر داد:

در استان گیلان با توجه به فراهم سازی زیرساخت‌های توسعه‌ده، در ایجاد اشتغال و بهبود حوزه سلامت و بهداشت استان و دیگر تقاهم نامه‌های منعقد شده، نقش مؤثری دارد.در پایان این نشست، قراردادهای همکاری بین سازمان صنایع دفاع کشور و دستگاه‌های مربوط با حضور استاندار گیلان و معاون هماهنگ‌کننده سازمان صنایع دفاع کشور تبادل شد.

جمهوری اسلامی

ترمیم کابل زمینی مخابرات در گمش تپه شهرستان گمیشان

بندرترکمن – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر مخابرات شهرستان گمیشان گفت: عملیات رفع خرابی و ترمیم کابل زمینی گمش تپه از توابع شهرستان گمیشان به اتمام رسید.

به دنبال خسارت و آسیب دیدگی کابل زمینی مخابرات درشهر گمش تپه عملیات بازسازی بلافاصله آغاز و در کمترین زمان ممکن ترمیم انجام شد.

خرابی کابل مخابرات که ارتباط مشتریان این منطقه را دچار اختلال کرده بود با تلاش تیم اعزامی ازحوزه ستادی شبکه وکارشناسان مخابرات شهرستان گمیشان و تعویض وترمیم کابل مسی، حفاری ومقفل بندی، ارتباط مشتریان به حالت پایدار مبدل شد.

مدیرعامل آیفآ استان اعلام کرد:

اتمام حفر، تجهیز و بهسازی ۲۸ حلقه چاه در مازندران

ساری–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به منظور تامین، توزیع و افزایش ظرفیت آب آشامیدنی عملیات بهسازی ۲۳حلقه چاه و تجهیز ۱۶ حلقه از این تعداد و نیز حفر ۵ حلقه چاه دیگر در سراسر استان مازندران اجراء شده است. مهندس بهزاد برازراده مدیرعامل شرکت با بیان مطلب فوق افزود: تامین آب آشامیدنی مناسب همواره یکی از دغدغه‌های شرکت در راستای رفع مشکلات کمبود آب شرب مردم بوده لذا درحال حاضر ۲۸ حلقه چاه در استان مازندران حفر، تجهیز و بهسازی شده است.وی افزود: با حفر و بهسازی این چاه‌ها بیش از ۹۳۶ لیتر در ثانیه افزایش دبی خواهیم داشت که پس از بهره‌برداری ۹۳۶۰ خانوار با ۳۰۰ هزار نفر جمعیت از مردم استان از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی طی دهه فجر بهره‌مند خواهند شد.مهندس برازراده اعتبار این پروژه‌ها را ۲۷۸میلیارد ریال از محل اعتبارات عمرانی اعلام کرد.

افزایش ۱۳ درصدی صادرات کالاهای غیرنفتی از بندر چابهار



چابهار–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان از افزایش ۱۳ درصدی صادرات کالاهای غیرنفتی از طریق بندر چابهار خبر داد.قاسم عسکری نسب با بیان اینکه سرعت ارائه خدمات بندری و سرویس منظم حمل دریایی از دلایل افزایش صادرات کالا از طریق بندر چابهار بوده است افزود: پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال جاری صادرات غیرنفتی از بندر چابهار از مرز یک میلیون تن کالا عبور خواهد نمود.وی در پایان اظهار کرد: عمده محصولات صادراتی اسمال از بندر چابهار مواد معدنی، محصولات باغی و کشاورزی بوده که مقاصدشان بنادر چین، هند و بنگلادش است.

سرپرست منطقه شش عملیات انتقال گاز:

حفظ حریم خطوط لوله انتقال گاز وظیفه آحاد جامعه است

بندرعباس– خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست منطقه شش عملیات انتقال گاز، از تعامل و همکاری ائمه جمعه شهرستان‌های استان هرمزگان با این منطقه در راستای فرهنگ سازی رعایت و حفظ حریم خطوط لوله انتقال گاز و مدیریت مصرف انرژی خبر داد.رضا رفیعی در جلسه مشترک با ائمه جمعه شهرستان‌های استان هرمزگان گفت: ائمه جمعه و نمایندگان ولی فقیه در همه شرایط همراه دستگاه‌های اجرایی و راهنما و راه گشای مردم بوده‌اند و هدف از برگزاری این جلسه فرهنگ سازی حریم خطوط لوله فشار قوی انتقال گاز و مدیریت مصرف انرژی و بیان حقوق متقابل مردم و دولت در خطبه‌های نماز جمعه می‌باشد.رفیعی تصریح کرد: منطقه شش عملیات انتقال گاز وسیع‌ترین منطقه عملیاتی انتقال گاز کشور بوده که درحال حاضر وظیفه تعمیر و نگهداری ۴ هزار و ۷۰۰ کیلومتر خطوط لوله فشار قوی انتقال گاز را بر عهده دارد، بر روی این خطوط بیش از ۳۲۰ قطب شبر خودکار و ۱۵۵ ایستگاه کنترل خوردگی و سه تأسیسات تقویت فشار گاز قرار گرفته است که با تلاش‌های شبانه روزی همکاران، فرایند انتقال پایدار گاز و بایش و کنترل خطوط لوله به صورت مستمر صورت می‌پذیرد. سرپرست منطقه شش عملیات انتقال گاز اظهار داشت:درکنار پایش‌های مستمرهمکاران منطقه شش عملیات انتقال گاز از خطوط لوله انتقال گاز، باید فرهنگ سازی مربوطه در جامعه صورت گیرد؛ تا هموطنان به دلیل عدم آگاهی از مخاطرات دچار خسارت‌های جبران ناپذیر جانی و مالی نگردند.رفیعی با بیان اینکه کارکنان این منطقه در حوزه فرهنگ سازی رعایت حریم خطوط لوله انتقال گاز و مدیریت بهینه مصرف انرژی آموزش‌ها و اطلاعات لازم و مؤثری در اختیار دهیاری‌ها و مدارس جوامع پیرامونی گذاشته‌اند، اظهارداشت: با توجه به تغییرات و جابجایی در شورها و دهیاری‌ها و لزوم آگاه سازی مردم و جامعه نسبت به قوانین و مقررات حریم و مدیریت مصرف؛ امیدواریم بتوانیم با مشارکت و همراهی ائمه جمعه، که قطعا تأثیرگذاری و دوندگانی خواهد داشت اقدامات مؤثرتری در این حوزه صورت پذیرد.